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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7605435

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL
VALLARTA NUM 1312
AMERICANA, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44160 C.R. 44101 E03204668

*0319760543513791745001*
0319760543513791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
R.F.C. ITI050327 CB3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4668 SUC. VALLARTA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2019

0009672

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 771,420.30 100.00% 599,731.32 100.00% 0.00 779.00
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.94%
TOTAL 771,420.30 100.00% 599,731.32 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562
SALDO PROMEDIO 1,870,714.09 SALDO INICIAL 771,420.30 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,805,230.53 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 3,976,919.51 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2019 = SALDO ACTUAL 599,731.32 COMISIONES COBRADAS 779.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.94%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/03/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6
(Saldo Inicial de $771,420.30)

Comisiones
779.00

Otros Cargos
3,976,140.51

Saldo final
599,731.32

Abonos
3,805,230.53

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 771,420.30
01-MAR-2019 0000000 COMISION MANEJO DE CUENTA FEB 2019 200.00 771,220.30
01-MAR-2019 0000000 I V A FEB 2019 32.00 771,188.30



7605435

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-MAR-2019 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000002 FEB 2019 30.00 771,158.30
01-MAR-2019 0000000 I V A FEB 2019 4.80 771,153.50
01-MAR-2019 7532346 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE reintegro Mty 718.00 771,871.50

01-MAR-2019 1192872 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 020 1,640.00 770,231.50

01-MAR-2019 1193123 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 021 1,390.00 768,841.50

01-MAR-2019 1193335 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO DE CAJA CHICA 4,159.55 764,681.95

01-MAR-2019 1193620 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO DE CAJA CHICA 1,154.04 763,527.91

01-MAR-2019 2118049 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO DE GASTOS 660.00 762,867.91

01-MAR-2019 2118669 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO DE GASTOS 400.00 762,467.91

06-MAR-2019 1096639 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE rembolso viatico 710.00 763,177.91

07-MAR-2019 0007954 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 4,582.16 758,595.75
07-MAR-2019 4209397 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE reintegro 28feb 632.98 759,228.73

07-MAR-2019 3654141 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE reintegro 04mar 280.55 759,509.28

08-MAR-2019 0007952 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 10,402.25 749,107.03
08-MAR-2019 4733481 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 022 2,846.00 746,261.03

08-MAR-2019 4733636 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO DE GASTO 97.04 746,163.99

08-MAR-2019 4733832 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO DE GASTO 26.00 746,137.99

11-MAR-2019 7906381 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 023 1,798.00 744,339.99

11-MAR-2019 7906541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 024 1,816.00 742,523.99

12-MAR-2019 0007947 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 1,908.39 740,615.60
12-MAR-2019 0282083 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS 3,800,000.00 4,540,615.60

13-MAR-2019 5975321 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:51 554,585.00 3,986,030.60
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019031340014 TCT0000459753210
REF 5975321
CONCEPTO PAGO PENSIONES 01 AL 15 MARZO 2019

13-MAR-2019 5975382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:57 30,956.48 3,955,074.12
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019031340014 TCT0000459753820
REF 0070767
CONCEPTO PAGO SEDAR 01 AL 15 MARZO 2019

13-MAR-2019 5975472 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:01 7,798.40 3,947,275.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019031340014 TCT0000459754720
REF 5975472
CONCEPTO PAGO NOMINA 01 AL 15 MARZO 2019

13-MAR-2019 5975523 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:07 6,590.60 3,940,685.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019031340014 TCT0000459755230
REF 5975523
CONCEPTO PAGO NOMINA 01 AL 15 MARZO 2019

13-MAR-2019 5975594 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:11 714.60 3,939,970.52
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ALMA ISABEL DE LA TORRE ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019031340014 TCT0000459755940
REF 5975594
CONCEPTO PAGO NOMINA 01 AL 15 MARZO 2019

13-MAR-2019 2021744 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO NOMINA 01 AL 15 MARZO 2019 17,058.00 3,922,912.52
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

13-MAR-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 686,569.20 3,236,343.32
13-MAR-2019 2263888 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 025 3,090.00 3,233,253.32

14-MAR-2019 5058004 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 026 1,420.00 3,231,833.32

15-MAR-2019 0882697 CARGO POR PAGO IMSS 88269719031516580391 93,184.92 3,138,648.40
19-MAR-2019 9992986 DEPOSITO EN EFECTIVO 378.00 3,139,026.40
19-MAR-2019 2576563 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 027 1,050.00 3,137,976.40

19-MAR-2019 2923279 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02190PS1980023182450 510,132.00 2,627,844.40
20-MAR-2019 0007955 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 1,538.36 2,626,306.04
20-MAR-2019 0007956 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 1,538.36 2,624,767.68
20-MAR-2019 9993777 DEPOSITO EN EFECTIVO 832.49 2,625,600.17
20-MAR-2019 5453897 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 028 570.00 2,625,030.17

20-MAR-2019 5454106 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 029 5,796.34 2,619,233.83

20-MAR-2019 5477706 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASTO DE REPRESENTACION 950.00 2,618,283.83

21-MAR-2019 9994409 DEPOSITO EN EFECTIVO 469.51 2,618,753.34
21-MAR-2019 0000000 CARGO PAGO TARJETA CREDITO 7,095.32 2,611,658.02
21-MAR-2019 7946148 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHIC 4,636.56 2,607,021.46

A
25-MAR-2019 2211028 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO DE GASTO 30.00 2,606,991.46

25-MAR-2019 9996001 DEPOSITO EN EFECTIVO 74.50 2,607,065.96
25-MAR-2019 9996002 DEPOSITO EN EFECTIVO 303.50 2,607,369.46
25-MAR-2019 3605323 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 031 1,532.00 2,605,837.46

26-MAR-2019 4733238 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 030 7,050.00 2,598,787.46

26-MAR-2019 6089257 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 032 4,510.00 2,594,277.46

26-MAR-2019 6089595 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 033 2,340.00 2,591,937.46

27-MAR-2019 8453056 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 034 1,210.00 2,590,727.46

27-MAR-2019 8453101 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 035 1,210.00 2,589,517.46

28-MAR-2019 9611000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:09 10,839.20 2,578,678.26
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032840014 TCT0000496110000
REF 9611000
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 AL 31 MARZO

28-MAR-2019 9611008 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:10 8,897.40 2,569,780.86
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032840014 TCT0000496110080
REF 9611008
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 AL 31 MARZO

28-MAR-2019 9611026 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:11 2,031.60 2,567,749.26
ENVIADO A
A LA CUENT
AL CLIENTE ALMA ISABEL DE LA TORRE ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032840014 TCT0000496110260
REF 9611026
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 AL 31 MARZO

28-MAR-2019 9977429 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO NOMINA 16 AL 31 MARZO 21,848.80 2,545,900.46

28-MAR-2019 9997230 DEPOSITO EN EFECTIVO 141.00 2,546,041.46
28-MAR-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 960,208.40 1,585,833.06
28-MAR-2019 6683681 DEPOSITO EN EFECTIVO 415.00 1,586,248.06
28-MAR-2019 5102091 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:01 589,453.84 996,794.22

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032840014 TCT0000451020910
REF 5102091
CONCEPTO PAGO PENSIONES 16 AL 31 MARZO

28-MAR-2019 5102166 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:05 32,575.60 964,218.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032840014 TCT0000451021660
REF 0070767
CONCEPTO PAGO SEDAR 16 AL 31 MARZO

28-MAR-2019 5102261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:11 109,042.87 855,175.75
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032840014 TCT0000451022610
REF 5102261
CONCEPTO PAGO RETROACTIVO PENSI

29-MAR-2019 0007957 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 14,360.44 840,815.31
29-MAR-2019 4395874 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADOS 17,819.90 822,995.41

29-MAR-2019 4396028 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADOS 10,822.34 812,173.07

29-MAR-2019 4396377 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADOS 13,184.33 798,988.74

29-MAR-2019 4396982 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADOS 13,184.33 785,804.41

29-MAR-2019 4397249 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADOS 13,184.33 772,620.08

29-MAR-2019 4397505 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADOS 10,822.34 761,797.74

29-MAR-2019 4397653 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADOS 13,184.33 748,613.41

29-MAR-2019 4397792 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADOS 10,822.34 737,791.07

29-MAR-2019 4398107 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADOS 10,822.34 726,968.73

29-MAR-2019 9011882 COM TRANSF INTERNAS ENLACE 00043 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 800 215.00 726,753.73
29-MAR-2019 9011882 I V A 00043 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 80080596944A 34.40 726,719.33
29-MAR-2019 9011883 COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80080596944A 162.00 726,557.33
29-MAR-2019 9011883 I V A COMISION CONSULTAS 80080596944A 25.92 726,531.41
29-MAR-2019 9011885 COM TRANSF TEF (ENLA) 00038 <100,000 T 4 C/U 152.00 726,379.41
29-MAR-2019 9011885 I V A 00038 <100,000 T 4 C/U 24.32 726,355.09
29-MAR-2019 9011884 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00005 >100,000 T 4 C/U 20.00 726,335.09
29-MAR-2019 9011884 I V A 00005 >100,000 T 4 C/U 3.20 726,331.89
29-MAR-2019 6266360 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:33 15,586.79 710,745.10

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032940014 TCT0000462663600
REF 6266360
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAR-2019 6266370 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:33 10,822.34 699,922.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENT
AL CLIENTE ALMA JESSICA GONZALEZ ESQUEDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032940014 TCT0000462663700
REF 6266370
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAR-2019 6266388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:34 13,000.00 686,922.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELIZABETH VELASCO ARAGON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2019032940014 TCT0000462663880
REF 6266388
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAR-2019 6279341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:33 10,822.34 676,100.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE HECTOR FRANCISCO SANCHEZ RUIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032940014 TCT0000462793410
REF 6279341
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAR-2019 6279353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:33 10,822.34 665,278.08
ENVIADO A B O, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMAN TAMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032940014 TCT0000462793530
REF 6279353
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAR-2019 6279372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:34 20,000.00 645,278.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ZAIRA YAEL RAMIREZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032940014 TCT0000462793720
REF 6279372
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAR-2019 6293819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:50 10,822.34 634,455.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE KARLA LIZETTE RUIZ COBIAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032940014 TCT0000462938190
REF 6293819
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAR-2019 6293878 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:51 15,000.00 619,455.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENT
AL CLIENTE JOSE JESUS MUNIZ MORENO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032940014 TCT0000462938780
REF 6293878
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAR-2019 6293922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:52 13,184.33 606,271.41
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELVA GABRIELA ALMANZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032940014 TCT0000462939220
REF 6293922
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAR-2019 6324249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:41 6,815.09 599,456.32
ENVIADO A B CO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019032940014 TCT0000463242490
REF 0070767
CONCEPTO PAGO RETROACTIVO SEDAR

29-MAR-2019 1558920 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE VIAT0342019 275.00 599,731.32

TOTAL 3,805,230.53 3,976,919.51 599,731.32
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3EF3AEED-A420-40FB-A5D6-FE34A639CE39

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501784356
2019-03-31T00:12:18
2019-03-31T00:12:11
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9WfLy;dYVwivXgcCQILxqUTgbPjcbZ
ZlXZ1OskBxiVsLRIrlJF5HdGvWAi::XZlXZ
zcbRxYuRWyUwyvPuuSuQZVUTSvTYvVQbzcR
XPxLSS0Qr78kI39CCRD4bBzHh4BvyET9pjP
TuwcF4WsZxN5xvJrqbLWUil2S3HlFWqSBr8
XFiL8kZ0JumfAzyTfizFFrdqjEdoUMGH132
pn7f2HxS5whZjMgSF3N71KfdfolKHz81Mv8
TSnMTD9fYE4yVWaQCHHyRqI0TqCkbIVpC2P
O4MbkNE23GEdtHOexlt0b2NCy35H4f:F1qP
dAMHJrxuE1u1woABh2v1LTg5ptRx:alPeSR
IJsSRQo9hgYM;betuOxCMvuugOMFm63O:Y8
GyZ8xiYe8n2Zf:DsZ8nb4DZ6QMvgCLZ8kW0
joefk411cNdEeIZhligOq0aixVkxF6aaSBX
8iaLwFbQc4m0Ez;NLCsojrcEM1TSVHkXiT2
6KYRY7HH7TUuLAoA7wWiAd6ipoisDPzIFo:
9X8MBG6PAQ:wFbfmikbHzQ6TErbcJAf6pyP
9oGVd1DhA;kx52pmkMGhfPFJfV48t6YIcM8
::hL;RzDtlAMJ8X4mwFSeE0j94UcbzWfpb2
pJdgsy8m3VrY3hP5pXl0AZVlgaw3AzaLNO0
ZHvIkhdixz9mlXIgj75ixkVMa4Ff:KfBCSP
SCSbIH6J:Pj2g:23jbuDPEuyxTMXARjbj9X
Zs:ZrJ;M05fYSASExqlJi7lNk4UWEIwrxVP
ucSZTMEDTN;7xK6xi3ob1UhNW1pjIQkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Q53XynLeKLY00eYJ4VLe/YVX6i8VDUI5D4lDwDYy1DgzlzENh6Vc6VJu4OhlTIxseTL3Jczlp2FpgHd+oFCD3J7djvGbtlh3CYNvHFrfNhh3oAWOAV3cphyOl/GBsJt8dPhH6Tas8yNq7+a/e
pLJLu5QRETW6EOTgSI2Ozf4vw0+sYd4ATfVxKzgBlHMO+mbJYqaQF2AGRQWDJphnNp1lIBMJzR4GfY0+8X3zK3MBm8gx22ThIqmXHIua3hk81GGBM5KjCfiAaHl0JU+spvLpchGKeDC5JL0Wn
n36w4OYw1K2C6PeKEjz50Vqzjpot5Dwh6BIH39VmwKhmpSeXYf0A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Ec6K6I6gCOd5Ukb3cTeyOgInD7yQ8QA0kZqi2mAkCkCGzJcj/9pKBVoI5SfrACk0kkQBVt7JxjjxzG23uDvPw8T3hq7wkGNV5VPFFxxI7ImOJL5orP5x3RDxRV1kce4EDnB6vLC89A0WEyJxt
w9L0eWX7/rIOT7YhQ0xnWscdFtgLMnrZEvj8Nn1FvIf4GBL42aap1VxQGqz2yOFuQj1kCgRCU+XTBRazBy6lAOBcvXjO/zMjtYJkAp1qePZbkCXMhcAF3BKLR58LGZI2OpbdeVq3Egwwye+ir
W3QNZqXHrT+pm7tPbNdsPrVAD+wVsXDT4i3FPzHE8bTaGQ8prbnQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3EF3AEED-A420-40FB-A5D6-FE34A639CE39|2019-03-31T00:12:18|Q53XynLeKLY00eYJ4VLe/YVX6i8VDUI5D4lDwDYy1DgzlzENh6Vc6VJu4OhlTIxseTL3Jczlp2FpgHd+oF
CD3J7djvGbtlh3CYNvHFrfNhh3oAWOAV3cphyOl/GBsJt8dPhH6Tas8yNq7+a/epLJLu5QRETW6EOTgSI2Ozf4vw0+sYd4ATfVxKzgBlHMO+mbJYqaQF2AGRQWDJphnNp1lIBMJzR4GfY0+8X
3zK3MBm8gx22ThIqmXHIua3hk81GGBM5KjCfiAaHl0JU+spvLpchGKeDC5JL0Wnn36w4OYw1K2C6PeKEjz50Vqzjpot5Dwh6BIH39VmwKhmpSeXYf0A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
